התובע ויתר על חקירתו של נותן תעודת עובד הציבור הנוספת מר ישראל (ראו: הודעת התובע מיום 26.10.2017).

דיון

8. תקופת ההתיישנות הרלוונטית להליך - המסגרת הנורמטיבית: המועד להגשת תביעה על החלטת פקיד התביעות קבוע בתקנה 1(ב) לתקנות הביטוח הלאומי (מועדים להגשת תובענות), התש"ל-1969 שזו לשונה:

"החליט המוסד בתביעה ונמסרה לתובע הודעה על כך, תוגש תובענה לבית הדין לעבודה תוך שנים עשר חודשים מיום מסירת ההודעה לתובע או מיום תחילתן של תקנות אלה, הכל לפי המאוחר יותר" (להלן: תקנה 1(ב) לתקנות המועדים).

**הארכת מועד**: בסיכומי התייחס המוסד לאפשרות הארכת המועד להגשת תביעת התובע וטען כי זו אינה אפשרית מבחינה משפטית. דומה שהמוסד הדריך עצמו לפי ההלכה המשפטית ששררה עת כתב את סיכומיו. קרי, טרם מתן פסק דינו של בית הדין הארצי מן העת האחרונה בה שונתה ההלכה ונקבע כי תקנה 125 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב – 1991 חלה גם על תקנה 1(ב) לתקנות המועדים (ראו עב"ל (ארצי) 59462-12-15 **מוניקה מאלו** – **המוסד לביטוח לאומי** (24.8.2018)). לא למותר להוסיף כי התובע עצמו לא עתר להארכת המועד ולא הניח תשתית עובדתית בעניין זה.

מכל מקום בשים לב למשך האיחור בהגשת התביעה, למעלה משנתיים מהמועד בו נמסר מכתב הדחיה ומבלי שהוצגו טעמים אובייקטיביים לאיחור הניכר בהגשת התביעה.

**סוף דבר:** על יסוד כל האמור הריני קובעת כי דין טענת ההתיישנות שהעלה המוסד להתקבל. בנסיבות אלה התביעה נדחית.

לנוכח היותו של ההליך מתחום הביטחון הסוציאלי, איני עושה צו להוצאות.

17. **זכות ערעור:** על פסק דין זה ניתן לערער לפני בית הדין הארצי לעבודה בתוך 30 ימים מיום שיומצא לצדדים.

ניתן היום, כ"א חשוון תשע"ט, (30 אוקטובר 2018), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

רחל ברי"ג-הירשברג, שופטת